
Fecha 14/12/2022

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000090

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1412202201091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

3.00 GOMA EN
BARRA UHU
21GR GRANDE

1.790 5.37

9.00 HOJAS CUADRO
A4

0.670 6.03

4.00 HOJAS 4 LINEA
A4

0.670 2.68

1.00 CALCULADORA
CIENTIFICA
CASIO

16.03 16.03

6.00 PLUMA
ARTESCO AZUL

0.580 3.48

3.00 REGLA 30CM 0.310 0.93

2.00 SEPARADORES
DE HOJAS X10

1.120 2.24

4.00 NOTITAS DE
COLORES

0.450 1.80

4.00 GIRNALDA
FELIZ NAVIDAD

1.340 5.36



SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

43.92

0.00

0.00

0.00

43.92

0.00

5.26

49.18


